



Rektor

Handläggare:

Stefan Ekecrantz

Stf. föreståndare

Universitetspedagogiskt centrum

Tilldelning av medel inom projektet Future Learn

I maj 2011 inrättades Future Learn, ett universitetsövergripande projekt om IKT i utbildningen vid Stockholms universitet 2011–2013. 5 000 tkr avsattes som särskilda medel för projekt om IKT-baserat lärande vid institutionerna. Två till tre utlysningar kommer att ske under projekttiden. Sista ansökningsdag för den nu aktuella (andra) utlysningen var 15/3 2012. Efter beredning av sakkunniga och en särskilt inrättad beredningsgrupp samt på förslag från projektets styrgrupp beslutar rektor att tilldela medel inom projektet Future Learn enligt nedan:

<i>Inst</i>	<i>Fakultet</i>	<i>Huvudsökande</i>	<i>Projekt</i>	<i>Sökt</i>	<i>Föreslås erhålla</i>
Institutionen för naturgeografi och kvartärbilologi	NatFak	Andrew Frampton	Utveckling av ett simulerings- och visualiseringsverktyg för flöde- och transportprocesser inom hydrologisk utbildning	200 000	200 000
Inst. för pedagogik och didaktik	SamFak	Tore West	Öppna digitala resurser för ungdomsskolan och lärarutbildningen	200 000	200 000
Matematikämnets och naturvetenskapsämnenas didaktik, MND	NatFak	Margareta Enghag	Multimodalt berättande i naturvetenskap med wikis	227 000	200 000
Institutionen för språkdidaktik	HumFak	Una Cunningham	Den digitala språkläraren	200 000	200 000
Inst. för data- och systemvetenskap	SamFak	Oliver Popov	SimSecLab (SSL) – A simulated environment for learning security, building trust, fostering privacy, and providing openness in e-Society	181 273	181 273
Institutionen för lingvistik	HumFak	Johanna Mesch	Teckenspråk i ord och rörlig bild	200 000	200 000
				Summa	1 181 273



Stockholms
universitet

Detta beslut är fattat av rektor, professor Kåre Bremer, i närvaro av prorektor, professor Lena Gerholm och förvaltningschefen, universitetsdirektör Ann-Caroline Nordström. Studeranderepresentanter har informerats och haft tillfälle att yttra sig. Övrig närvarande har varit Angelica Åberg, Ledningskansliet (protokollförare). Föredragande har varit Stefan Ekecrantz.



Kåre Bremer



Stefan Ekecrantz
Stefan Ekecrantz



Ärende för föredragning för rektor 2012-03-05

Ärende

Tilldelning av medel inom projektet Future Learn (dnr SU 50-1193-11). *Föredragande: Stefan Ekecrantz, Universitetspedagogiskt centrum.*

Beslut

Rektor beslutar att tilldela medel inom projektet Future Learn enligt särskild skrivelse.

Kommentar:

Bakgrund

Rektor beslutade 2011-05-05 att inrätta ett universitetsövergripande projekt om IKT i utbildningen vid Stockholms universitet 2011-2013 (Dnr SU 50-1193-11) med prof. Uno Fors som projektledare. Projektet har sedan fått namnet Future Learn (<http://dsv.su.se/futurelearn/>). Projektet har tilldelats 5 000 tkr för utvecklingsprojekt vid institutionerna (varav 1 500 tkr reserveras för lärarutbildningen), 700 tkr för kostnader vid DSV samt 300 tkr för kostnader för seminarier och utbildningsinsatser. Medlen har placerats vid Universitetspedagogiskt centrum för vidare utbetalning.

Beredning

I samband med projektets kick-off den 27/9 2011 utlystes den första omgången projektmedel. Under våren 2012 utlystes den andra omgången projektmedel med deadline 2012-03-15. Högsta belopp att söka var 200 tkr men även större projekt kunde accepteras om de var tydligt motiverade och berörde flera institutioner. Projektmedlen ska huvudsakligen avse lönekostnader och inte kostnader för datorer eller programvaror. Riktlinjer för ansökan fanns tillgängliga vid utlysningen och ansökan skulle göras på en särskild ansökningsblankett.

Den 15/3 2012 hade 21 ansökningar inkommit från ett flertal olika institutioner och samtliga fyra fakulteter.

Styrgruppen beslöt den 28/3 2012 att tillsätta dels en extern bedömargrupp bestående av Anders Ambrén, KTH, Carina Granberg, UmU, och Anita Mattsson, HiS, dels en intern bedömargrupp bestående av Uno Fors, DSV, Michael Christie, IPD, och Staffan Selander, IPD. De båda bedömargrupperna skulle utgå från en bedömningsmall som fastställdes på mötet. Därutöver tillsattes en fakultetsgemensam beredningsgrupp som utifrån bedömargruppernas utlåtanden skulle ta fram ett sammanvägt förslag till styrgruppen på vilka projekt som skulle tilldelas medel. I beredningsgruppen ingick Uno Fors, projektledare, Michael Christie, bitr. projektledare, Ebba Ringborg, SUS, Lovisa af Petersens, Humfak, Ulf Färjare, Jurfak, Elisabeth Däcker, Natfak, och Staffan Selander, Samfak.

Beredningsgruppen föreslog att sex projekt ska tilldelas medel om sammanlagt 1 181 273 kr: två från Humfak, två från Natfak samt två från Samfak. Man föreslog vidare att en särskild satsning skall genomföras på JurFak för att stödja dem i sin pedagogiska utveckling och för att stödja dem i arbetet att ta fram goda ansökningar till den sista utlysningen HT 2012.



En enig styrgrupp beslöt per capsulam den 27/4 att följa beredningsgruppens förslag. Styrgruppen motiverar sitt beslut enligt följande (se bifogat protokoll):

”Dessa ansökningar representerar de tre fakulteterna Hum, Sam resp. Nat och sex olika institutioner samt ett brett spektrum av olika IKT-baserade hjälpmedel för att förbättra och utveckla undervisningen. Dessutom var tre ansökta projekt ledda av kvinnor och tre av män. Även denna gång berörde flera ansökningar lärarutbildningarna. Flera av dessa projekt ger också en generell kunskap som efter genomfört projekt sannolikt kan tas upp och användas av många andra institutioner. Slutligen kunde det konstateras att ett stort antal studenter och ett flertal kurser kommer att vara berörda av dessa projekt, vilket ses som mycket positivt.”

Styrgruppen föreslår rektor att besluta att tilldela tolv projekt medel inom Future Learn om totalt 1 181 273 kr.

Ytterligare projektmedel kommer att utlysas ht 12 med sista ansökningsdag preliminärt omkring den 15 september 2012.

Enhetschefens signatur

